

Obiect: Reparatie capitala a strazii V. Anestiade Investitor: Primaria s. Saratenii Vechi
din s.Saratenii vechi r. Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. I.Capitol str. Vasile Anestiade				
		1.1. 1.1. Partea carosabila				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
2	DI89B k=2	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Hmed=5 cm (fara utilizarea compactorului,cisternei,apa) k=2 Koeficient=2,00	100m2			5 354,27
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	837,00
	14111222017521	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 clasa de granulozitate 8-16 mm	m3	1,1500	290,00	667,00
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr.16-32	m3	5,5000	295,00	3 245,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	244,00	146,40
	29525000050040	Tractor (Autogreider)	h-ut	0,0710	323,00	45,87
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	388,00
3	DA21D(F)	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 5%(Rc 6/08-SM EN14207-1:2015)(S=3480m.p./h=0.2m:V=69 6m.c.)	100 m3			4 150,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	75,00	86,25
	2651122100002	Ciment CEM 32.5 R	t	7,0000	2,80	19,60
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	3 300,00	3 795,00
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	500,00	250,00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 15 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri 696m.c.* 0.15m.c. de apa)	m3			29,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	240,00	24,00
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	500,00	75,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 151,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	75,00	226,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	278,54	924,75
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			11 930,59

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.71l/m2				
	23203226000401	Bitum(emulsie bituminoasa C60/B2)	t	1,0300	11 500,00	11 845,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	285,00	85,50
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22.4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			212,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,50
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,1180	1 650,00	194,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	278,54	1,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	278,54	1,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 420,00	9,37
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.31l/m2	t			11 930,28
	23203226000401	Bitum(emulsie bituminoasa C60/B2)	t	1,0300	11 500,00	11 844,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	285,00	85,50
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 , executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			182,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	3,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte B 16	t	0,0974	1 730,00	168,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	278,54	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	278,54	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 420,00	7,53
		1.2. 1.2. Acostamente				
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amestec de agregate LA 30 fr. 0/32	m2			36,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	14111222016601	Amestec de agregate LA30 fr. 0/32	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	240,00	0,23
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	174,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	278,54	0,13
		1.3. 1.3. Siguranta				
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			77,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	75,00	1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	75,00	1,20
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	35,19	1,97
	2513206621650	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	32,50	11,38
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	350,00	3,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0155	240,00	3,72

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.